MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIACENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Ordem de Serviço Nª 11/2024-CCS
Santa Maria, 07 de agosto de 2024

Da: Direção do Centro de Ciências da Saúde
Ao: Departamento de Clinica Médica
Assunto: Secretário(a)(s) da Seleção Pública para Professor

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da Universidade Federal de
Santa Maria, nomeada pela Portaria N. 1.257/2022, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, resolve designar o(a)(s) Secretário(a)(s) à Seleção Pública para professor do
magistério superior, referente ao Edital Nº 161/2024, na área de Ciências da Saúde/ Medicina/
Clínica Médica do Centro de Ciências da Saúde (CCS) da Universidade Federal de Santa Maria.

Elisandra dos Santos - SIAPE 2163211;
Joelmir Christian Kuntz Pereira - SIAPE: 2302634;
Esta Ordem de Serviço terá validade de 06 (seis) meses.

MARIA DENISE SCHIMITH

Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo
OS 11.2024 - Indicação de secretário concurso
professor_Depto de Clinica Medica.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.084049/2024-35
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

07/08/2024 16:32:14

Código Verificador: 4447339

Código CRC: 81a6548d

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4447339&crc=81a6548d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4447339&crc=81a6548d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4447339&crc=81a6548d